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ALBARAKA TÜRK’ÜN KURUM İÇİ GİRİŞİMCİLİK PROGRAMINA 

DÜNYANIN EN PRESTİJLİ FİNANSAL İNOVASYON ÖDÜLÜ 

Albaraka Türk’ün hayata geçirdiği kurum içi girişimcilik programı “Albaraka 

Keşfet” dünyanın en prestijli ödüllerinden olan “Financial Innovation Awards”da 

ödüle layık görüldü. Albaraka bu ödülü “En iyi Müşteri Odaklı Kültürel Dönüşüm 

ve Çalışan Katılımlı İnovasyon” kategorisinde aldı. 

Katılım bankacılığı sektörünün lideri Albaraka Türk, girişimcilik ve inovasyon kültürünü yayma 

hedefiyle geliştirdiği kurum içi girişimcilik programı “Albaraka Keşfet” ile finans dünyasının en 

prestijli ödülü olan Financial Innovation Awards’da ödüle layık görüldü. Dünyanın en büyük 

bankalarıyla finale kalan Albaraka Türk, “En iyi Müşteri Odaklı Kültürel Dönüşüm ve Çalışan 

Katılımlı İnovasyon” kategorisinde ödül almaya hak kazandı.  

UK Finance, Londra Bankacılık ve Finans Enstitüsü’nün ortaklığında, 20 yıldır düzenlenen Financial 

Innovation Awards, finans piyasalarında dünyanın en prestijli ödül programları arasında 

gösteriliyor. Kazananların Londra’da düzenlenen törende ödüllerini aldığı yarışmada Türkiye’den 

beş banka finale kalanlar arasında yer alıyordu. 

Albaraka Keşfet kurum kültürüne girişimcilik ve inovasyon ruhunu entegre ediyor 

Türkiye’nin ilk katılım bankası Albaraka Türk, hızla değişen teknolojik gelişmeleri izleyerek 

stratejilerini müşterilerinin ihtiyaçlarına göre şekillendiriyor. “Albaraka Keşfet Programı”, yaratıcı 

ve inovatif fikirlerin kurumdaki çalışanlar tarafından bir girişimci yaklaşımı ile geliştirilmesi ve 

hayata geçirilmesi perspektifiyle dizayn edildi. Albaraka Keşfet Programı ile kurum içinde 

inovasyon ve girişimcilik ruhunu yaymak, çalışanların üst yönetim ile etkileşimini artırarak 

inovasyon süreçlerini hızlandırmak, çalışanları inovasyon üretme süreçlerine dahil etmek, Lean 

Startup, Design Thinking gibi metodlar ile inovasyon üretme yetisini çalışanlara kazandırarak 

müşteri odaklı inovasyonlar gerçekleştirilmesi hedefleniyor.  


